
'"

D ESTINAZIO NE:

Atti Segreteria/Prot.
Ufficio Ragioneria
Albo Pretorio
Segretario Comunale
~tt i Area Vigilanza

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

Partita 1. V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

tel. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. n? 84 del 25.12.2014

DETERMINAZIONE n.c. No ·I.n.~1 DEL .~".(.). 1,{)/ ~{ o,
OGGETTO: liquidazione €. 300,00 per canone tre mensilità ottobre-novembre e dicembre 2014 locazione porzione

di bene di immobile sito in Via Pasteria per l'installazione di un misuratore di velocità in dotazione di
questo Comando.-

Il Responsabile dell'Area Vigilanza

RICHIAMATA la delibera di G.c. n. 56 del 16.05.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state dettate le
direttive a questo Comando per l'acquisizione in locazione di porzione di immobile da adibire per l'installazione di un
misuratore di velocità;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 41 del 31.05.20 Il R.G. n. 612 del \3 .06.20 Il , esecutiva ai sensi di legge,
con la quale si è determinato di rinnovare il contratto di locazione fra il Comune di Calatabiano ed i coniugi D'Amico
Finocchiaro per la durata di anni sei per il canone mensile di €. 100,00 con scadenza al 31.05.2017 ;
VISTO il contratto di locazione stipulato fra il Comune di Calatabiano rappresentato dal Comandante pro tempore
Rosario Franco ed i coniu gi D'Amico Giuseppe e Finocchiaro Angela in qualità di proprietari della porzione di immobile,
registrato a Giarre pre sso l'Ufficio delle Entrate il 30.06.2011 al n. 1299;
VISTO l'art. 35 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.L.gs . n? 267/2000 ;
VISTA la L.R . 23/98;
VISTA la L.R. 30/2000;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE ai coniugi D'amico Gius eppe e Finocchiaro Angela entrambi resid enti in Calatabiano Via
Pasteria n. n /A la spesa di €. 300,00 a saldo di tre mensilità ottobre-no vembre e dicembre 2014 , tramite bonifico bancario
C/O Monte dei Paschi di Siena Ag enzi a di Giarre, Iban : IT 07 Y 01030 83950 000000621209.
IMPUTARE la sup er iore spesa al cap . 2, Intervento 1.01.02.04, del bilancio 2014 .

DARE ATTO che in riferimento all'istruttoria e all 'adozione del presente provvedimento non ricorrono situazioni di
conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di inc idere negativamente
sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento; né sussistono tra
Responsabile di Are a/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti ( titolari, soci ,
amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

TRASMETTERE la presente determinazione all 'Ufficio segreteria, all'Ufficio Ragioneria, al Segretario capo, all 'Ufficio
notifiche, per quanto di competenza.

Il Responsab'l{del Servizio Comando
Isp . capo lfio Lim ina

t\)W\} l


